
Gemeente Bergeijk - Aanwijzingsbesluit de heer J.J. van der Windt als 

interim-gemeentesecretaris / algemeen directeur 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op het bepaalde in artikel 102 van de Gemeentewet; 

besluit: 

• De heer J.J. van der Windt met ingang van 8 juni 2022 aan te wijzen als interim-gemeentesecre- 

taris / algemeen directeur. 

Bergeijk, 7 juni 2022 

H.A.J. Loos 

Secretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 275992 

GEMEENTEBLAD 17 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 275992 17 juni 2022 1 


